
2020年7月6日 
お客さま各位 

横河レンタ・リース株式会社 
 

新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応について 
 
新型コロナウイルス感染症により困難な状況におかれている方々に対し、心よりお見舞

い申し上げます。また、世界各地でこの感染症の治療や感染予防に従事、協力しておられ
る皆さまに、心から感謝申し上げます。 

 
7月6日時点で、当社の営業・カスタマサーポート・出荷・納品・引き取りの各業務は、

通常の水準で稼働しておりますが、今後の感染拡大の状況に応じ、業務水準に変更がある
場合には速やかにお知らせいたします。 

 
当社では、お客さま、お取引先、および従業員と家族の安全確保に最大限配慮しなが

ら、お客さまへの影響を最低限にとどめるよう努めてまいります。 
 

【お問い合わせフォームご利用のお願い】 
当社は従業員に対してテレワークや時差出勤等による通勤混雑回避を推奨しているた
め、当社営業拠点への電話がつながりにくい場合がございます。恐れ入りますが、当社
ホームページのお問い合わせフォームもあわせてご利用いただきますよう、よろしくお
願い申し上げます。 

https://www.yrl.com/contact/index.html 

以上 

https://www.yrl.com/contact/index.html

